様式第1号（第4条関係）

　　　　　　　　 第　　　　　　号

　　　　 平成　　　年　　　月　　　日

本部町長　高良　文雄　殿

申請者住所

氏名 ㊞

　本部町児童生徒の県外及び県内離島派遣に関する補助金交付要綱に基づき補助金を交付して

下さるよう申請いたします。

　添付書類

１．事業計画書

２．派遣推薦書

３．大会要項

４．児童又は生徒登録名簿

補　助　金　等　交　付　申　請　書

様式第2号（第6条関係）

　　　　　　　　 第　　　　　　号

　　　　 平成　　　年　　　月　　　日

本部町長　高良　文雄　殿

申請者

住所

氏名 ㊞

　本教委指令第　　　　号により補助金の交付決定のあった　　　　　　　　事業（大会）については

実施完了しましたので、下記のとおり報告します。

（単位：円）

本部町児童生徒の県外及び県内離島派遣に関する補助金交付要綱に係る実績報告書

記

費　目 計画額 交付決定額 実績額 不用額 備　考

交付を受けた事業（大会）名

百 拾 万 千 百 拾 円

ただし、平成　　　年度　　　　　　　　　　大会派遣費補助金として

百 拾 万 千 百 拾 円

上記のとおり請求します。

　なお、支払いは下記口座へ振り込むようお願いいたします。

平成　　　年　　　月　　　日

申請者住所氏名または名称

㊞

　本部町長　高良　文雄　　殿

残 額

金　　額

金　　額

交 付 済 額

今 回 請 求 額

補 助 金 請 求 書

内　　　　訳

金融機関名

預金の種類

口座番号

フリガナ

口座名義